
LATVIJAS VIEGLATLĒTIKAS SAVIENĪBAS 

VALDES SĒDES PROTOKOLS 

 

2016. gada 04.jūlijā        Nr. 6 

Plkst. 16:00 

Augšiela 1, Rīga 

 

Sēdē piedalās:  

Valdes locekļi: G.Zālītis, J.Upenieks, J.Karavaičiks, V.Bonders, G.Peders, I.Pujāts 

Nav ieradušies: E.Golts, A.Smočs, A.Lūsis, L.Beļikova, G.Palameiks 

Pieaicinātie: Gatis Berķis, I.Bļusina 

Sēdi vada: G.Zālītis 

Protokolē: I.Klindžāne 

Sēdi atklāj: 16:00 

 

Darba kārtība 

1. 21.06.2016. valdes sēdes protokola apstiprināšana 

2. Arņa Rumbenieka dopinga kontroles rezultāti 

3. LOK vēlēšanas (30.09.2016.) 

4. Eiropas U18 čempionāts 

 

1. 21.06.2016. valdes sēdes protokola apstiprināšana 

G.Zālītis lūdz apstiprināt valdes sēdes protokolu.  

Balsojums: par – 6, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: Apstiprināt 21.06.2016. valdes sēdes protokolu. 

 

2. Arņa Rumbenieka dopinga kontroles rezultāti 

G.Berķis: izstāsta situāciju par A.Rumbenieku. Informē, ka ir saņemts Pasaules Antidopinga aģentūras 2016.gada 

30.jūnija ziņojums “Meldonium – Notice” par pētījuma rezultātiem, kas apliecina, ka Meldonium atļautais līmenis 

nav pārsniegts.  

Notiek diskusija. 

Balsojums: par – 6, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ:  

1. Ņemot vērā Antidopinga komitejas 29.06.2016. sēdes lēmuma protokolu Nr.13, izskatot lietas apstākļus, secinām, 

ka sportists Arnis Rumbenieks Meldonium lietošanu ir pārtraucis pirms 2016.gada 01.janvāra un nav pierādījumu, ka 

A.Rumbenieks būtu lietojis Meldonium pēc šī datuma.  

Atbilstoši Pasaules Antidopinga aģentūras 2016.gada 30.jūnija ziņojumu “Meldonium – Notice” par pētījuma 

rezultātiem, un Pasaules Antidopinga kodeksa 10.4. punktam, atcelt Arnim Rumbeniekam aizliegumu startēt 

sacensībās un nepiemērot diskvalifikāciju. 
2. Latvijas Vieglatlētikas savienības valde izsaka nosodījumu sportistam Arnim Rumbeniekam par Meldonium 

lietošanu pēc 2015.gada 29.septembra. 

3. Informējam A.Rumbenieku par tiesībām pārsūdzēt lēmumu Latvijas Sporta federāciju padomes strīdu izskatīšanas 

komisijā un šo lēmumu paziņot Latvijas Vieglatlētikas savienībai līdz 2016.gada 11.augustam. 

 

3. LOK vēlēšanas (30.09.2016.) 

G.Zālītis lūdz līdz nākamajai valdes sēdei apdomāt potenciālos kandidātus uz LOK amatiem. 

Balsojums: par – 6, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: Pieņemt informāciju zināšanai. 

 

4. Eiropas U18 čempionāts (Tbilisi, Gruzija, 14.-17.07.2016.) 
G.Zālītis informē, ka bija nepieciešams lemt par 2. šķēpmetēju, kas brauks uz Eiropas U18 čempionātu. 

J.Upenieks: Jāliek pie kritērijiem, ka jābūt stabilitātei +rezultāts, 2. un 3. nosaka Valde. 

Balsojums: par – 6, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: Uz Eiropas U18 čempionātu kā 2.šķēmetēja brauc Annija Pūlmane. 

Turpmāk 1.sportistu nosaka pēc kritērijiem, par 2. un 3. sportistu lemj valde pēc rezultāta un stabilitātes. 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 17:00 

Valdes sēdes vadītājs        G.Zālītis 

Protokoliste        I.Klindžāne 


